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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

3.  Drezúra CN1
Úloha/Test: CN1 2000

H/ ZMA C/ IBA

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

Rozhodcovia: Zdeno MALÍK  Ivan BABÍK

7
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC1
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17Marián MÍDELKA
 

65,63

8
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán2
MBL spol. s r.o.04

J6Dorota KOTRADYOVÁ
 

68,44

36
PRIME DANCER N

02208 Motešice TJF3 Patrik EIBNER
 

76,41

4
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora4
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100504

J6 SVK TKDaniel SÝKORA
 

76,88

2
SEVEN DUST 05999

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne5
Vitkovské stajne

Przedswit XIX 3373
Tissanika 27809

D4 Furioso (P XIX-13)Alex-Martin GENČIK
 

 vyl.

3
NOEN 06000

01812 Vítkovce Vítkovské stajne5
Vitkovské stajne

Nonius XIV 3534
Nonius II-11 35008

Nonius (N XIV-6)Zuzana MLEJOVÁ
 

 vyl.

6
KALINKA N

04009 Dunaj. Klátov Czajlik R.5
Radka Bírešová

Stonag
Termovaja

BieloruskoJenö CZAJLIK
 

 vyl.
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

4.  Drezúra CNC* 2004
Úloha/Test: CNC* 2004

H/ AHÜ

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

Rozhodcovia: Artur HÜBNER

14
HARWY (P XXIX) 05745

Z0023 Motešice Žrebčín TJ1
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24807

SVK TK (Przedswit XXMartin MAIVALD
 

48,53

15
IĽJA 05778

Z0023 Motešice Žrebčín TJ2
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14006

Furioso (FXXV-7)Martin MAIVALD
 

55,15

13
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC3
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TKMarián MÍDELKA
 

61,76

10
ANABELA 06266

02208 Motešice TJF4
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

CZE TKPatrik EIBNER
 

63,53

41
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán4
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94Dorota KOTRADYOVÁ
 

63,53

9
GRANADA 05536

00305 Bratislava Elán6
Slavomír Magál

Przedswit XIX 3373
North Star IX-10  1308

FuriosoIvan KUREJ
 

67,06

40
NEPTUNUSZ 09015

Z9913 Czajlík Ranch7 František Pál
 

67,50

42
INDIA 06031

00305 Bratislava Elán8
Slavomír Magál

North Star X 4326
Furioso XVIII-2 25613

Furioso (North StarIvan KUREJ
 

69,26

1
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ9
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TKMartina PAUČOVÁ
 

71,03

39
ALEX 3 03219

F0998 Selská Jízda Nechanice10 Miroslav FIALA
 

79,43
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

5.  Skok ZK
90 cm - Čl./Art. 238.2.1

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

4
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100504

J6 SVK TK
  0  51,05Daniel SÝKORA

 

7
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC2
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
  4  51,14Marián MÍDELKA

 

36
PRIME DANCER N

02208 Motešice TJF3  10  56,3Patrik EIBNER
 

8
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán4
MBL spol. s r.o.04

J6  16  66,89Dorota KOTRADYOVÁ
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.1

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

39
ALEX 3 03219

F0998 CZE1   0  52,65Miroslav FIALA
 

15
IĽJA 05778

Z0023 Motešice Žrebčín TJ2
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14006

Furioso (FXXV-7)
  0  56,99Martin MAIVALD

 

14
HARWY (P XXIX) 05745

Z0023 Motešice Žrebčín TJ3
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24807

SVK TK (Przedswit XX
  0  58,61Martin MAIVALD

 

10
ANABELA 06266

02208 Motešice TJF4
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

CZE TK
  4  52,87Patrik EIBNER

 

13
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC5
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
  4  54,37Marián MÍDELKA

 

40
NEPTUNUSZ N

00701 Bratislava Tenzona6   4  55,83František PÁL
 

9
GRANADA 05536

00305 Bratislava Elán7
Slavomír Magál

Przedswit XIX 3373
North Star IX-10  1308

Furioso
  4  58,54Ivan KUREJ

 

41
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán8
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
  4  60,42Dorota KOTRADYOVÁ

 

1
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ9
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TK
  8  62,94Martina PAUČOVÁ

 

42
INDIA 06031

00305 Bratislava Elán10
Slavomír Magál

North Star X 4326
Furioso XVIII-2 25613

Furioso (North Star
 vyl.Ivan KUREJ
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

7.  Cross Counry ZK
90 cm - Čl./Art. 239

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

4
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora1
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100504

J6 SVK TK
  0 109,33Daniel SÝKORA

 

7
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC2
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
 20 116,67Marián MÍDELKA

 

36
PRIME DANCER N

02208 Motešice TJF3   0 117,35Patrik EIBNER
 

8
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán4
MBL spol. s r.o.04

J6  212 144Dorota KOTRADYOVÁ
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

8.  Cross Country
110 cm - Čl./Art. 239

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

39
ALEX 3 03219

F0998 CZE1   0 149,01Miroslav FIALA
 

10
ANABELA 06266

02208 Motešice TJF2
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

CZE TK
  0 151,09Patrik EIBNER

 

14
HARWY (P XXIX) 05745

Z0023 Motešice Žrebčín TJ3
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24807

SVK TK (Przedswit XX
  0 163,76Martin MAIVALD

 

15
IĽJA 05778

Z0023 Motešice Žrebčín TJ4
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14006

Furioso (FXXV-7)
  0 164,34Martin MAIVALD

 

41
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán5
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
 20 166,43Dorota KOTRADYOVÁ

 

1
RAMÓN 05322

03781 Zvolenská Slatina KŠJ6
Vlasta Kelementová

Rosenthal 4476 s.v.
Javorina VS 027309

J7 SVK TK
  0 167,01Martina PAUČOVÁ

 

40
NEPTUNUSZ N

00701 Bratislava Tenzona7  20 178,21František PÁL
 

9
GRANADA 05536

00305 Bratislava Elán8
Slavomír Magál

Przedswit XIX 3373
North Star IX-10  1308

Furioso
  0 180,04Ivan KUREJ

 

13
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC9
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
 vzdalMarián MÍDELKA
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

11.  Drezúra sú ťaž 1
Úloha/Test: Z1 SJF

H/ AHÜ C/ IBA B/ ZMA

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

Rozhodcovia: Artur HÜBNER  Ivan BABÍK  Zdeno MALÍK

34
CAVALIER 04509

03935 Lipt. Mikuláš Grafon1
Vladimír Rengevic

Le Baron 3427 s.v.
Carmen SC-742 A1/214

ÚECHK 156/99 46.95
66Jana RENGEVICOVÁ

 
6,6

31
RIŠO 05533

00135 Nitra MATS2
Tatiana Cervienková

Catalin IX  3510
La Stragavanza09

Furioso
65Martina NITTNAUS

 
6,5

24
SAFEBLOWER 06705

04420 Látky Ranc pod bukmi3
Kristína Varechová13

Anglický plnokrvník
64Kristína VARECHOVÁ

 
6,4

25
REVANGE 05789

04149 Dolany KFK Majer4
Ing.Štefan Bajcík

Renommee 514 3168202
Vecernica (A1/1)08

Y9 SVK TK
61Andrea POLÁCKOVÁ

 
6,1

33
ATHOS 05482

03935 Lipt. Mikuláš Grafon5
Jana Rengevicová

Alvin 3565  22574739
Julka 309607

SVK TK
60Jana RENGEVICOVÁ

 
6

29
DAREK 04341

02348 Špacince Sentóza6
Patrícia Gašparová

Furioso XV 4332
Darsona A1/115

ÚECHK 343/99 275.94
55Patrícia GAŠPARCOVÁ

 
5,5

32
MERLIN 06292

00135 Nitra MATS7
Tatiana Cervienková

Chavtajm 217
Catalin IV-5 39014

SVK TK (Cha 30)
50Martina NITTNAUS

 
5

28
CAMÉLIA 2 06563

04507 Bratislava Elán8
Slavomír Magál

Catalin IV 4244
Furioso III-33 10219

J6 Furioso (Catalin IV-Lenka CHLUPISOVÁ
 

 vyl.

39
JEREVAN (G XVII-7) 06470

03962 Motešice Zrebcín TJ8
SNnZK

Gidran XVII 3324
North Star IX-10 13605

FuriosoVeronika KUCEROVÁ
 

 vyl.
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CENA OBCE MOTEŠICE

VÝSLEDKY

12.  Drezúra sú ťaž 2
Úloha/Test: FEI 4.r 2005

H/ AHÜ C/ IBA B/ ZMA

Motešice, 21. 3. 2009 - 22. 3. 2009

Rozhodcovia: Artur HÜBNER  Ivan BABÍK  Zdeno MALÍK

35
ŠALOM 06397

03561 Dunaj. Klátov Czajlik R.1
JK Czajlik Ranch

Amon-2 389
Šahra 6-83815

CZE TK
70,4Zsuzsanna LUKÁCS

 
7,04

36
KARÁT (C XI-1) 06691

Z0023 Motešice Žrebčín TJ2
Slavomír Magál04

Furioso
68Martin MAIVALD

 
6,8

25
REVANGE 05789

04149 Doľany KFK Majer3
Ing.Štefan Bajčík

Renommee 514 3168202
Večernica (A1/1)08

Y9 SVK TK
66,7Andrea POLÁČKOVÁ

 
6,67

37
KARINO (G XVII-10) 06764

Z0023 Motešice Žrebčín TJ4
MBL s.r.o.04

66,5Martin MAIVALD
 

6,65

40
JAWA 2 06217

Z0023 Motešice Žrebčín TJ5
Jozef Čambal

Przsedwit XXI 3716
Przsedwit XVII-57 3505

Furioso
66,4Martin MAIVALD

 
6,64

33
ATHOS 05482

03935 Lipt. Mikuláš Grafon6
Jana Rengevičová

Alvin 3565  22574739
Julka 309607

SVK TK
66Jana RENGEVIČOVÁ

 
6,6

30
PALMA 06183

00122 Nitra MATS7
MATS Nitra

Amon 2306 s.v.
Palermo 80806

SVK TK
62,4Marianna BARTOŠOVÁ

 
6,24

39
JEREVAN (G XVII-7) 06470

03962 Motešice Žrebčín TJ8
SNnZK

Gidran XVII 3324
North Star IX-10 13605

Furioso
60Veronika KUČEROVÁ

 
6

34
CAVALIER 04509

03935 Lipt. Mikuláš Grafon9
Vladimír Rengevič

Le Baron 3427 s.v.
Carmen SC-742 A1/214

ÚECHK 156/99 46.95
58Jana RENGEVIČOVÁ

 
5,8

28
CAMÉLIA 2 06563

04507 Bratislava Elán10
Slavomír Magál

Catalin IV 4244
Furioso III-33 10219

J6 Furioso (Catalin IV-
56,1Lenka CHLUPISOVÁ

 
5,61

24
SAFEBLOWER 06705

04420 Látky Ranč pod bukmi11
Kristína Varechová13

Anglický plnokrvník
52,8Kristína VARECHOVÁ

 
5,28

29
DAREK 04341

02348 Špačince Sentóza12
Patrícia Gašparová

Furioso XV 4332
Darsona A1/115

ÚECHK 343/99 275.94
49,6Patrícia GAŠPARCOVÁ

 
4,96

31
RIŠO 05533

00135 Nitra MATS13
Tatiana Červienková

Catalin IX  3510
La Stragavanza09

FuriosoMartina NITTNAUS
 

 vyl.

32
MERLIN 06292

00135 Nitra MATS13
Tatiana Červienková

Chavtajm 217
Catalin IV-5 39014

SVK TK (Cha 30)Martina NITTNAUS
 

 vyl.
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